
Celer řapíkatý MERLIN

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:27
1/2

Kód produktu 0443-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396044303 
Balení 10,0000 

Raná odrůda řapíkatého celeru s dlouhými vzpřímenými
řapíky.

Dostupnost na hlavním
skladě:

24,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

9,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
5,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

4,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Celer řapíkatý MERLIN

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:27
2/2

Popis
Konzumní částí jsou právě vybělené řapíky ze středu
rostliny. Je určena pro letní až podzimní sklizeň. Jeho
podstatnou předností je i vysoká tolerance k septorióze
a velká odolnost k vybíhání do květu. Doporučujeme
hustší spon 30 x 20 až 25 cm a organické hnojení. Při
pravidelné závlaze a přihnojení dusíkem poskytuje
vysoké výnosy vybělených a křehkých řapíků.
Vysazujeme v polovině května, jakmile pomine riziko
přízemních mrazíků. Namrznut mladých rostlin při
výsadbě způsobuje jejich vybíhání. Je zeleninou I. trati,
vyžaduje bohatou zásobu živin. Rostliny je vhodné 2x
přepichovat. Zaléváme méně často většími dávkami
vody. -lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


